دیر وز محمد رضا پهلوی شاه فراری که علیه حکومت ملی بدستگیری اجانب کودتا نمود و با شکست مواجه گردید از طرف ملت منعزل گردید
۵۰ هزار مردم قهرمان تهران با در دست داشتن عکس دکتر مصدق فریاد میزدند:
«صدق پیر و زانست» «ما شاه نمیشوایم» شاه فراری را اجنبی پرست باید محاکمه و مجازات شود
شاه از قریب انتقام مات ببنداد گریخت. مردم با شوق و ذوق پیروزی خود را جشن گرفتند

باختر امروز

شماره ۲۶ مرداد ۱۳۳۲ - ۶ ذیحجه ۱۳۷۲ - ۱۷ اوت ۱۹۵۳ - شماره ۱۱۷۲

خانسی که منخواست وطن باخاک و خون بکشد فرار کرد

نظم: دکتر حسین فاطمی

میرسانیدند که اگر دست بترکب این هیولای شهوت بخورد تمام تار و پود ما از هم گسیخته میشود.